

Pressemeddelelse

## Årsregnskab for Mayland-koncernen, Næstved

**Mayland-koncernens årsregnskab for 2023 viser fortsat en stabil vækst med flere nye tiltag**

Årsregnskabet for Mayland-koncernen for 2023 er netop offentliggjort. Og med en bundlinje efter skat på DKK 53 mio., og en egenkapital på DKK 590 mio., har koncernen et solidt økonomisk fundament, der særligt i Region Sjælland er involveret i en række profilerede byggeprojekter.

### Markedsvilkårene har stor betydning

Maycons forretningsproces, gennemarbejdede analyser og korte beslutningsprocesser med få medarbejdere skaber fortsat optimale rammer for, at koncernen hurtigt kan agere professionelt og kompetent ved nye investerings- og forretningsmuligheder inden for grunde, ejendomme og byggeri, udtaler direktør hos Maycon, Anders Mayland og fortsætter. Det er vores ambition at skabe vækst, baseret på gammeldags dyder som ordentlighed, respekt og sund fornuft.

Vi har udarbejdet en procedure ved indgåelse af totalentrepriser, hvor vi sikrer en løbende, likviditet ved udførte stader hos vores total- og underentreprenører. Denne procedure skal være med til at skabe en rolig og stabil byggeproces, som sikrer, at underentreprenørerne kommer helskindet igennem de udfordringer, som evt. vanskelige markedssituationer kan medføre.

### Øget fokus på DGNB-certificerede byggerier

Gennem de sidste år har Maycon-koncernen intensiveret deres fokus på ESG og bæredygtighed for derved at være i stand til at udvikle flere grønne projekter. Det betyder blandt andet, at alle deres byggerier så vidt muligt bliver certificerede efter DGNB, som er en international standard for bæredygtigt byggeri. Det strategiske fokus tilpasses løbende under hensyntagen til langsigtede og markedsmæssige forandringer og den bæredygtige udvikling, der i øvrigt finder sted i samfundet.

### Nye projekter på Sjælland

Maycons aktiviteter vil også i de kommende år være fokuseret på udvikling af erhvervs-, hotel- og boligprojekter omkring Storkøbenhavn og provinsbyer som Ringsted, Slagelse, Korsør, Haslev, Rønnede, Næstved, Karrebæksminde, Vordingborg og Sorø. Nyeste skud på stammen er køb af Smålandshavet i Karrebæksminde med overtagelse 1. september 2024, som derefter bygges om til et nyt resort. Herudover er man i fuldt sving med at virkeliggøre projektplanerne bl.a. ved Stop 37, Rønnede, hvor Clever allerede har åbnet med 18 ladepladser. Ved Mullerup Havn (mellem Slagelse og Kalundborg) er der også fuld gang i salget af de 62 ferieboliger. I Næstved opføres 145 lejeboliger i Stenlængepark. I Haslev, Grøndals Have, er der gang i opførelsen af 66 familieboliger og 62 boliger i seniorbofællesskab. I Vordingborg har Maycon projekter med i alt 171 lejeboliger fordelt på Valdemarsgård, Havnefronten og Marina Husene. Valdemarsgård, med 51 lejeboliger midt i Vordingborg, er der forventet opstart i 2024/25. I Tappernøje planlægges 30 rækkehuse i 2025.

Se mere på [www.maycon.dk](http://www.maycon.dk)

25.06.2024